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Toplantının açılışında konuşan Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, 9 Eylül
İzmir’in Kurtuluşu, 19 Eylül Gaziler Günü ve 26 Eylül Türk Dil Bayramı vesilesiyle yaptığı
değerlendirmelerde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anarken, aziz
şehitleri yâd etti ve gazilere minnet duygularını ifade etti.
Toplantıda Ahilik Haftası da anlamlı etkinliklerle kutlandı. Başkan Öztürk, konuşmasında Ahilik
kültürünün dürüstlük, kardeşlik, yardımlaşma ve ticaret ahlakı gibi değerlerle günümüz iş dünyasına
ışık tuttuğunu vurguladı. Ahi Evran’ın mirasının bugün de esnaf ve sanatkârlara rehberlik ettiğini
belirten Öztürk, Ahilik değerlerinin toplumsal dayanışmayı güçlendiren önemli bir kültürel miras
olduğunu ifade etti.
Bu kapsamda, Ahilik değerlerini daha yakından tanıtmak amacıyla araştırmacı ve eğitimci Haluk
Dursun’un kişisel ve mesleki gelişime katkı sunan kitabı meclis üyelerine takdim edildi. Öztürk, Haluk
Dursun’un gençlere yönelik öğütlerinin Ahilik prensipleriyle örtüştüğünü belirterek bu değerlerin
yaygınlaştırılmasının önemine dikkat çekti.
Toplantıda ayrıca ekonomik veriler de paylaşıldı. SGK verilerine göre 2025 yılı Mayıs ayında Körfez
ilçesinde toplam çalışan sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %0,007 azalarak 41 bin 613 olarak
gerçekleşti. Kocaeli genelinde ise çalışan sayısının %0,015 artışla 888 bin 844’e yükseldiği ifade
edildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Eylül ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri,
Disiplin Kurulu üyeleri ile Genç ve Kadın Girişimci üyeleri katıldı.



Körfez Ticaret Odası, üyelerinden gelen talepler
doğrultusunda düzenlediği eğitim programlarına
bir yenisini daha ekledi. Bu kapsamda, finansal
bilincin artırılması amacıyla “Finansal Okuryazarlık
Eğitimi” gerçekleştirildi.
Eğitim, BloombergHT TV Sunucusu Hande
Demirel’in sunumuyla 22 Ekim Çarşamba günü
Körfez Ticaret Odası’nda yapıldı. Finans ve
ekonomi alanında uzun yıllardır yaptığı televizyon
programlarıyla tanınan Hande Demirel, sade ve
anlaşılır anlatımıyla katılımcılara finansal
farkındalık kazandırmaya yönelik bilgiler paylaştı.
Katılımcılara kişisel ve kurumsal finans yönetimi,
yatırım bilinci, bütçe planlama ve ekonomik
gelişmeleri doğru okuma konularında bilgi veren
Demirel, finansal okuryazarlığın hem bireysel hem
de işletme düzeyinde karar alma süreçlerini
güçlendirdiğini vurguladı.
Program sonunda tüm katılımcılara katılım belgesi
takdim edilirken, Hande Demirel’in kaleme aldığı
“İdeal Şirket Yolculuğu” adlı kitabı da hediye edildi.
Etkinlik, kitap imza etkinliğiyle sona erdi.
ODA’DAN SÜREKLİ GELİŞİME KATKI
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, üyelerinin
gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen
eğitim ve seminerlerin önümüzdeki dönemde de
artarak devam edeceğini belirtti. Oda, finansal
okuryazarlığın bölgesel işletmelerin sürdürülebilir
büyümesine önemli katkı sunacağına dikkat çekti.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN FİNANSAL OKURYAZARLIK
EĞİTİMİ

Dış ticaret verilerine göre ise Türkiye genelinde 2025 yılı Temmuz ayında ihracat %11 artışla 24
milyar 952 milyon dolar, ithalat %5,4 artışla 31 milyar 376 milyon dolar oldu. Kocaeli Gümrükleri
verilerine göre ihracat %11,11 artarak 4 milyar 315 milyon dolara, ithalat ise %5,29 artışla 7 milyar
622 milyon dolara ulaştı.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN “TRENDYOL İLE E-İHRACAT BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ”

Körfez Ticaret Odası, üyelerinden gelen talepler doğrultusunda düzenlediği eğitim ve bilgilendirme
programlarına bir yenisini daha ekledi. Oda tarafından organize edilen “Trendyol ile E-İhracat
Bilgilendirme Semineri”, üyelerin dijitalleşme ve küresel pazarlara açılma süreçlerine katkı sunmak
amacıyla gerçekleştirildi.



Seminere, Trendyol Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Gökhan Akçıl konuşmacı olarak katıldı. Akçıl,
katılımcılara e-ihracat ekosistemi hakkında kapsamlı bilgiler aktararak, firmaların küresel
pazarlarda nasıl daha etkin bir şekilde yer alabileceğine ilişkin önemli ipuçları paylaştı.
Program kapsamında; Türkiye'nin e-ticaret rekabet avantajları, Trendyol e-ticaret ekosisteminin
kilometre taşları ve hedefleri, Türkiye’de e-ihracatın karşılaştığı zorluklar, bir siparişin ihracat
operasyonları, Trendyol’da e-ihracat iş kolları, Trendyol global platformları, e-ihracat teşvikleri ve
Trendyol’un gelecekteki ihracat hedefleri gibi birçok önemli başlık ele alındı.
Katılımcılar, Trendyol’un global ölçekte yürüttüğü e-ihracat faaliyetleri hakkında güncel bilgiler
edinirken, aynı zamanda kendi işletmelerinin uluslararası pazarlara açılabilmesi için izlenebilecek
stratejiler üzerine bilgi sahibi oldular.
Seminerde ayrıca, e-ihracatın Türkiye ekonomisindeki yeri ve potansiyeli üzerine değerlendirmeler
yapılırken, dijitalleşme sürecinin işletmeler için sunduğu fırsatların altı çizildi.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, üyelerin gelişen ticaret trendlerine uyum sağlamalarını
desteklemeye devam edeceklerini vurgulayarak, dijital ticaret ve ihracat konularında benzer
etkinliklerin önümüzdeki dönemde de süreceğini ifade etti. Program, soru-cevap bölümüyle sona
erdi.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI GENÇ GİRİŞİMCİLER KOMİSYONU, G3
GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ’Nİ GÖRÜŞTÜ

Körfez Ticaret Odası bünyesinde faaliyet
gösteren Genç Girişimciler Çalışma Komisyonu,
son toplantısında önemli gündem maddelerini ele
aldı. Komisyon üyeleri, bir araya gelerek
önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi
planlanan çalışmalar ve projeler üzerinde
değerlendirmelerde bulundu.
Toplantının öne çıkan konularından biri, G3
Girişimcilik Zirvesi oldu. Zirve hakkında üyeler
bilgilendirildi ve organizasyona yönelik katılım
fırsatları ile iş birliği imkanları üzerinde görüş
alışverişinde bulunuldu. G3 Zirvesi, genç
girişimcilerin deneyimlerini paylaşabilecekleri,
yeni iş bağlantıları kurabilecekleri ve girişimcilik
ekosistemini yakından tanıyabilecekleri bir
platform olarak tasarlanıyor. . 
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Körfez Ticaret Odası, Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu ve Ömer İsmet
Uzunyol Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle Protokol Yürütme Kurulu (PYK) toplantısını
gerçekleştirdi.
Toplantının gündeminde, meslek yüksekokullarıyla iş birliği içerisinde düzenlenmesi planlanan
Kariyer Günü Etkinliği yer aldı. Körfez Ticaret Odası, son iki yıldır başarıyla gerçekleştirdiği
etkinliğin bu yıl üçüncüsünü düzenlemeye hazırlanıyor. Oda, söz konusu etkinliği
gelenekselleştirerek her yıl düzenli olarak sürdürmeyi hedefliyor.
Etkinlik kapsamında, bölgedeki firmaların hedef sektörlerde eğitim gören öğrencilerle bir araya
getirilmesi ve iş yerinde mesleki eğitimin desteklenmesi amaçlanıyor. Öğrencilerin sektör
temsilcileriyle doğrudan iletişim kurabilecekleri, staj ve istihdam fırsatlarına erişim
sağlayabilecekleri bir organizasyonun hazırlıkları sürüyor.
Körfez Ticaret Odası, eğitim kurumlarıyla yürüttüğü iş birlikleri aracılığıyla nitelikli insan kaynağı
yetiştirilmesine ve yerel istihdamın güçlendirilmesine katkı sunmaya devam ediyor.

KÖRFEZ TİCARET ODASI, 3. KARİYER GÜNÜ İÇİN HAZIRLIKLARA
BAŞLADI

DİJİTAL ÇAĞIN KALBİ 21- 23 KASIM'DA KOCAELİ'DE ATACAK
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21–23 Kasım 2025 tarihlerinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 2. Kocaeli Bilişim Fuarı,
teknoloji ve inovasyon dünyasını bir araya getirmeye hazırlanıyor. Geçtiğimiz yıl 30 bini aşkın ziyaretçiyi
ağırlayan fuar, bu yıl 100’ü aşkın firmanın katılımıyla daha geniş kapsamlı gerçekleştirilecek.
Kocaeli Fuarcılık A.Ş. koordinasyonunda düzenlenecek fuarda; yapay zekâ, eğitim teknolojileri, akıllı
şehircilik ve mobilite gibi alanlarda yenilikçi çözümler sergilenecek. Program kapsamında paneller, teknoloji
sunumları, atölyeler ve girişimci–yatırımcı buluşmaları yer alacak.
Lansmanda konuşan Necmi Bulut, fuarın Kocaeli’nin dijital dönüşüm vizyonunu yansıtan önemli bir adım
olduğunu vurgularken; Ayhan Zeytinoğlu bilişim teknolojilerinin rekabet gücüne katkısına dikkat çekti.
Recep Öztürk ise organizasyonun bölge için güçlü bir marka haline gelmesini hedeflediklerini ifade etti.
Toplam 124 konuşmacının yer alacağı fuarda, Teknofest dereceli projelerin yatırımcılarla buluşacağı özel
alanlar da oluşturulacak. Ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek etkinlik, üç gün boyunca katılımcılara yoğun
bir teknoloji deneyimi sunacak.

Körfez Ticaret Odası’nın da paydaşı olduğu Kocaeli’de düzenlenen G3 Girişimcilik Zirvesi,
girişimcilik ekosisteminin önemli temsilcilerini bir araya getirirken, etkinliğe KTO’nun paydaş
okullarından olan Körfez Çamlıtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri de katıldı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, yaptığı değerlendirmede gençlerin
girişimcilik platformlarında yer almasının önemine vurgu yaptı. Öztürk, “Geleceğin girişimcileri
olacak gençlerimizin bu tür etkinliklere katılımı bizler için büyük bir değer taşıyor.
Öğrencilerimizin girişimcilik kültürünü erken yaşta deneyimlemesi, onların yenilikçi bakış
açılarını güçlendirirken, iş dünyasıyla olan bağlarını da kuvvetlendiriyor” dedi.
Öztürk, G3 Forum’un panel, mentorluk oturumları ile öğrencilere ilham veren bir deneyim
sunduğunu belirterek şu ifadeleri ekledi: “Gençlerimizin girişimcilik yolculuğunda atacakları
adımların hem bölgemizin hem de ülkemizin gelişimine katkı sağlayacağına inanıyoruz. Onların
bu süreçte yanında olmak ve fırsatlar sunmak bizim için büyük bir sorumluluk.”

GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ ÖĞRENCİLERİMİZ G3 GİRİŞİMCİLİK
ZİRVESİ'NDE YERİNİ ALDI

Çamlıtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin zirveye katılımının geleceğe yönelik önemli
bir motivasyon kaynağı olduğunu vurgulayan Başkan Öztürk, okul müdürü Ali Osman Güler
öncülüğünde öğrencilerinin mesleki ve kişisel gelişimine katma değer sağlamak için kıymetli çalışmalar
yürüten idareci ve öğretmenleri tebrik ederek gençleri desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.
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Toplantının açılışında konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, merhum Güler Kurtaran
için başsağlığı dileklerini iletirken, şehit askerleri rahmetle andı. Öztürk ayrıca Mustafa Kemal
Atatürk’ü vefatının 87. yılında anarak, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü de kutladı.
Toplantıda paylaşılan verilere göre, 2025 yılı Eylül ayında Körfez’de toplam çalışan sayısı %0,93
azalarak 41.967 oldu. Türkiye genelinde Ekim ayında ihracat 24 milyar dolara ulaşırken, Kocaeli’de
ihracat %9,57 artışla 4 milyar 286 milyon dolar olarak gerçekleşti.
Kasım ayı faaliyetleri kapsamında G3 Girişimcilik Zirvesi, bilişim fuarı, sosyal medya eğitimi ve
çeşitli sektör toplantıları hakkında sunumlar yapıldı. Ayrıca farklı sektörlerden firmalar mecliste
kendilerini tanıtma fırsatı buldu.
Toplantıda, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’ne de dikkat
çekilerek, kadına yönelik şiddetin her türlüsünün kabul edilemez olduğu vurgulandı. Başkan Öztürk,
kadınların güvenli bir yaşam sürmesinin toplumsal bir sorumluluk olduğunu ifade etti.

KÖRFEZ TİCARET ODASI KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Kasım ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya meclis, komite ve disiplin kurulu
üyeleri ile genç ve kadın girişimciler katıldı.
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Körfez Ticaret Odası üyelerine yönelik avantajlar sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda, kasım ayı
meclisinde gerçekleştirilen üye sunumlarının ardından KTO ve Kızılkaya Business Hotel arasında
protokol anlaşması imzalandı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve Kızılkaya Business Hotel
yetkililerinin imzalarıyla gerçekleşen protokol kapsamında, KTO üyeleri otelin sunduğu hizmetlerde
özel indirim ve ayrıcalıklardan faydalanabilecek. İndirimden yararlanmak isteyen üyeler, Körfez
Ticaret Odası üyesi olduklarını belirten herhangi bir belge ile Kızılkaya Business Hotel’e
başvurabilecekler.
Öztürk, protokolün ardından yaptığı açıklamada, “Körfez Ticaret Odası olarak üyelerimize farklı
alanlarda avantajlar sağlamaya devam ediyoruz. Kızılkaya Business Hotel ile yaptığımız bu
protokolün her iki kurum için de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Üyelerimize sunduğumuz
ayrıcalıkları artırarak iş dünyasına katkı sağlamayı sürdüreceğiz” dedi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI VE KIZILKAYA BUSİNESS HOTEL İNDİRİM
PROTOKOLÜ İMZALADI

Körfez Ticaret Odası olarak, iş dünyası ile
eğitim kurumları arasındaki iş birliğini
güçlendirmeye yönelik önemli bir adım daha
attık. Hereke Asım Kocabıyık Meslek
Yüksekokulu, Kartepe Turizm Meslek
Yüksekokulu ve Ali Rıza Veziroğlu Meslek
Yüksekokulu ile birlikte; Yükseköğretim Kurulu
(YÖK) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) arasında imzalanan Meslek
Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü
kapsamında Kocaeli’deki ilk il bazlı toplantı
Kocaeli Üniversitesinde gerçekleştirildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN MESLEK YÜKSEKOKULLARI EĞİTİM İŞ
BİRLİĞİ TOPLANTISINA TAM DESTEK



Körfez Ticaret Odası

9

Toplantıya; Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer
Faruk Çelik, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, kentimizdeki oda başkanları, sektör
temsilcileri ve meslek yüksekokullarının yöneticileri katıldı. Geniş katılımlı programda, üniversite–
sanayi iş birliğinin artırılması, mesleki eğitimde sektör beklentilerinin karşılanması, öğrencilerin
mezuniyet sonrası istihdam süreçlerinin kolaylaştırılması ve iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli
insan kaynağının yetiştirilmesi gibi başlıklar kapsamlı şekilde ele alındı.
Toplantıda ayrıca, bölgemizin ekonomik dinamikleri ve sektörlerin güncel ihtiyaçları doğrultusunda
geliştirilebilecek ortak projeler, uygulamalı eğitim modelleri, staj imkanları ve iş başı eğitim
süreçlerinin daha etkili bir yapıya kavuşturulması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. İş
dünyasının talepleri ile eğitim kurumlarının programlarının eşleşmesi, verimliliğin artırılması açısından
kritik bir başlık olarak ön plana çıktı.
Körfez Ticaret Odası olarak, mesleki eğitimde niteliğin artırılmasına ve gençlerimizin geleceğe daha
güçlü hazırlanmasına yönelik her iş birliğini desteklemeye devam ediyoruz. Kentimizin ihtiyaç
duyduğu uzman insan kaynağının yetişmesine katkı sağlayacak bu tür çalışmalarda aktif rol
almaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.

KTO EV SAHİPLİĞİNDE GIDA SEKTÖRÜ MÜŞTEREK TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde, Kocaeli Ticaret Odası ve Gebze Ticaret Odası Gıda Komitelerinin
katılımıyla sektörel değerlendirme toplantısı düzenlendi. Geniş bir katılımla gerçekleşen toplantıda,
gıda sektörünün güncel sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı.
Toplantının ana gündem maddeleri arasında denetim sıklığı ve denetim süreçlerinde yaşanan
aksaklıklar, sektörde artan kalifiye personel ihtiyacı, bankaların POS komisyon oranlarının
işletmelere olan etkisi, esnaf ile yerel yönetimler arasında zaman zaman ortaya çıkan iletişim
sorunları ve gıda sektörünü ilgilendiren fuar organizasyonlarının güçlendirilmesi yer aldı.
Komite temsilcileri, üyelerden gelen talepler doğrultusunda sektörde yaşanan güncel sorunları
aktarırken, çözüm odaklı iş birliklerinin artırılması gerektiğini vurguladı. Toplantı kapsamında ayrıca,
sektörün geleceğine yönelik ortak çalışma alanları değerlendirildi.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, bu tür müşterek toplantıların sektörün ihtiyaçlarının doğru analiz
edilmesine ve üyelerin beklentilerinin hızlı şekilde ilgili kurumlara iletilmesine önemli katkı sunduğunu
belirtti. Oda yönetimi, önümüzdeki dönemde de gıda sektörüne yönelik iş birliği ve istişare
toplantılarını sürdüreceklerini ifade etti.
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